2023农民入党申请书800字
尊敬的党组织：
我志愿加入中国共产党，愿意为共产主义事业奋斗终身。我之要加入中国共产党，是因为中国共产党有着光荣历史的党，是使亿万中国人民能够在世界面前站立起来的党，是带领着中国人民摆脱了贫困落后，过上小康的生活，实现社会主义的现代化的党，是坚持真理，实事求是的党，更是时刻的为人民服务，危难的时刻能挺身而出的党。
虽然说一个人可以平淡无奇或者平平淡淡过完一生，但是我觉得这样的人生会让我留下遗憾，作为一名普通的农村人，党在我心中永远是一个唯物主义的信仰，也是我心中永远的一面旗帜，他们顶着烈日，挽着袖子永远是实事求是，为人民并肩作战，一路以来，党员为改变贫困山村的面貌，花费了很多心血和努力，大干公益事业，带头寻找致富道路，成了协助群众脱贫的主心骨。
他们时刻以国家利益为重，以人民为重。党在任何时候都是把群众放在第一位，与群众共甘苦，不允许任何党脱离群众，这就是让我感动且坚定入党的原因之一。在任何时候只要人民需要党，我都会贡献自己的一切，我坚决维护共产党，遵守中国的法则法规，执行党的每一项决策，服从党组织的安排，积极完成党的任务，认真学习党的理论知识、党的路线方针以及决议，不断地学习加强党的基本理论知识，学习科学文化跟专业知识，努力提高服务人民的本领等。
同时我通过电视、网络等认真学习党的有关理论知识和实践经验，一直以来，通过对党历史的深入了解，经过党的潜移默化的教育，让我认识到，没有共产党就没有新中国是真理，只有共产党，才能救中国，才能发展中国的经济实力。进一步让我感叹到她是一个伟大、光荣、正确的党，是一个能够克服自身缺点、不断进步的党组织。
因此，我会一直努力学习下去，为全面社会小康以及在党__年华诞来临之际，希望可以用自己微薄之力，一起为人民、为国家贡献一份力量。我相信在以后的岁月中，我一定会以更好、更严格的标准来要求自己，实事求是、踏踏实实做事，用毕生的时间来追随着党，同时不断地向优秀的同志学习，琢磨自身不足之处在哪，努力完善自己的缺点。
我深知，在很多方面，我依旧存在很多缺点以及不足之处，因此，我恳求党组织能够从严要求我，以便让我进步得更快，如果党组织肯给这个机会，我一定严格按照党员的标准来要求自己，自觉接受党组织的监督，努力克服自身的缺点，以更饱满的精神面貌投入到工作以及学习中去，争取早日进入党组织中去，这样才能更好地为人民服务。
请党组织在实践中考验我!
此致
敬礼!
申请人：_
20__年_月_日